
ВІДОМОСТІ 

про матеріально-технічне забезпечення освітньої діяльності на 

певному рівні повної загальної середньої освіти, необхідне для 

виконання вимог державного стандарту відповідного рівня 

повної загальної середньої освіти (у разі розширення 

провадження освітньої діяльності) 

1. Інформація про загальну площу приміщень, що використовується для провадження 

освітньої діяльності 

 

Адреса 

приміщення 
Найменування 

власника майна 

Площа, 

кв. 

метрів 

Найменування та 

реквізити документа про 

право власності або 

користування 

Документ про право 

користування 
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вул. Юліана 

Матвійчука,  

буд. 56, 

м. Полтава, 

Україна, 

36039 

Міністерство 

освіти і науки 

України, код 

ЄДРПОУ: 

38621185,  

країна 

реєстрації: 

Україна,  

адреса: Проспект 

перемоги,  

буд. 10, 

м. Київ, 

Україна,  

01135 

 

5696,4 

Витяг з Державного 

реєстру речових прав 

на нерухоме майно 

про реєстрацію права 

власності №166092847  

від 10.05.2019  

м. Полтава 

   

 

 

 

  



 

2. Забезпечення приміщеннями навчального призначення, іншими приміщеннями, 

спортивними майданчиками 

 

Найменування приміщень навчального призначення, 

інших приміщень, спортивних майданчиків 

(відповідно до нормативів матеріально-технічного 

забезпечення) 

Кількість приміщень, 

майданчиків, 

одиниць 

Площа, 

кв. 

метрів 

 

 
необхідна фактична 

Приміщення для педагогічних працівників 31 31 405 

Бібліотека 1 1 125.70 

Читальна зала 1 1 97,90 

Навчальні майстерні 2 2 215,30 

Актова зала 1 1 385,80 

Тренажерна зала 1 1 18,20 

Музей 1 1 74,20 

Спортивна зала 1 1 208,9 

Комп’ютерні лабораторії 5 5 366,00 

Приміщення для занять студентів, лекційні аудиторні 

приміщення 

36 36 3387,30 

 

  



3. Обладнання навчальних приміщень та майданчиків 

 

Найменування навчальних 

приміщень та майданчиків 

Найменування 

навчального 

обладнання 

Необхідна 

кількість, 

одиниць 

Фактична 

кількість, 

одиниць 

Відсоток 

потреби 

Кабінет суспільних 

дисциплін 

(правознавства,  

історії України, 

всесвітньої історії) 

     № 316 

 

Аудиторні столи  

Комп’ютерний стіл  

Стільці  

Лави  

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

17 

1 

29 

2 

1 

1 

 

1 

17 

        1 

29 

2 

1 

1 

 

1 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

Кабінет з дисципліни 

«Технології (основи 

автоматики та 

робототехніки)» 

№116 

Комп’ютер Intel 

Seleron 

 

4 

 

4 

 

100 

 

Ноутбук Samsung 1 

 

1 100 

Ноутбук Intel 

Seleron  

2 

 

2 100 

Ноутбук Intel 

Pentium  

1 1 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

контролера 

VIPA200  

2 2 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

котролера VIPA 

SLIO  

1 1 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження  

панелі оператора 

VIPA ТР  

1 1 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

контролера LOGO 

Siemens  

3 3 100 

  



 Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

контролера S7-300 

Siemens  

2 2 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження  

контролера I-8000 

ICP DAS 

1 1 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

мікропроцесорного 

регулятора ТРМ1 із 

засобами 

вимірювання 

температури  

3 3 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

мікропроцесорного 

регулятора ТРМ101 

із засобами рівня й 

витрат  

4 4 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності  й 

налагодження 

мікропроцесорного 

регулятора FUJI із 

засобами 

вимірювання 

температури 

2 2 100 

Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

мікропроцесорного 

регулятора МІК21 

із засобами 

вимірювання рівня 

й температури  

2 2 100 

  



 Стенд для 

перевірки 

працездатності й 

налагодження 

мікропроцесорного 

засобу Superflo II з 

перетворювачами 

тиску й витрат 

«EMERSON»  

2 2 100 

Стенд для 

дослідження роботи 

й програмування 

роботів-

маніпуляторів 

1 1 100 

Комплекти 

«Мікролаб» для 

моделювання 

електросхем  

4 4 100 

Мультимедійний 

проєктор Epson 

1 1 100 

Аудиторні столи 14 14 100 

Дошка аудиторна 1 1 100 

Плакат з техніки 

безпеки 

1 1 100 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 1 100 

Кабінет хімії 

     № 404 

 

Аудиторні столи 

Періодична система 

хімічних елементів 

Таблиця 

розчинності 

Демонстраційний 

стіл 

Лабораторний 

штатив 

Штатив з 

пробірками 

Колекція «Зразки 

мінералів» 

Колекція «Зразки 

металів» 

Кулестержневі 

моделі «Органічні 

сполуки» 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

16 

1 

 

1 

 

1 

 

6 

 

15 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

1 

 

1 

 

16 

1 

 

1 

 

1 

 

6 

 

15 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

1 

100 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

 

100 

 

100 

100 



Кабінет біології, екології та 

географії 

 

№ 405 

Аудиторні столи 

Демонстраційний 

стіл 

Штатив з 

пробірками 

Мікроскопи 

Мікропрепарати 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

14 

1 

 

15 

 

15 

6 

1 

1 

 

1 

14 

1 

 

15 

 

15 

6 

1 

1 

 

1 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

100 

 

 

100 

Кабінет креслення 

№209 

Стіл креслярський з 

рейсшиною 

Навчально-

інформаційні 

стенди 

Наочні посібники 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

18 

 

26 

 

 

5 

1 

1 

 

1 

 

18 

 

26 

 

 

5 

1 

1 

 

1 

18 

 

100 

 

 

100 

100 

100 

 

100 

 

Кабінет креслення 

№207 

Стіл креслярський з 

рейсшиною 

Навчально-

інформаційні 

стенди 

Наочні посібники 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

18 

 

26 

 

 

5 

1 

1 

 

1 

 

18 

 

26 

 

 

5 

1 

1 

 

1 

18 

 

100 

 

 

100 

100 

100 

 

100 

 

Кабінет економіки 

     № 315 

 

Персональний 

комп’ютер  AMD  

Мультимедійний 

проєктор Epson 

Аудиторні столи 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 

 

1 

 

15 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

15 

1 

1 

 

1 

100 

 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

 

Спортивний комплекс 

 

№ 111 

 

 

М’ячі волейбольні  

М’ячі баскетбольні  

М’ячі футбольні  

Мати гімнастичні  

Кошики 

баскетбольні   

Сітка    

волейбольна 

10 

10 

2 

2 

2 

 

1 

 

10 

10  

2  

2  

2 

 

1  

 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

 



Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 

 

1 

1 

 

1 

100 

 

100 

Кабінет математики 

   № 318 

 

Мультимедійний 

проєктор 

 Аудиторні столи 

Моделі 

геометричних фігур 

Транспортир 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 

 

19 

15 

 

3 

1 

1 

 

1 

1 

 

19 

15 

 

3 

1 

1 

 

1 

100 

 

100 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

Кабінет захисту України, 

основ медичних знань 

№ 317 

Навчально-

інформаційні 

стенди 

Аудиторні столи 

Мультимедійний 

проєктор 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

20 

 

 

14 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

20 

 

 

14 

1 

 

1 

1 

 

1 

100 

 

 

100 

100 

 

100 

100 

 

100 

Кабінет іноземних мов 

№ 314 

Навчально-

інформаційні 

стенди 

Аудиторні столи 

Мультимедійний 

проєктор 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

3 

 

 

13 

 

1 

1 

1 

 

1 

 

3 

 

 

13 

 

1 

1 

1 

 

1 

100 

 

 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

Кабінет української мови, 

української та зарубіжної 

літератури 

№ 312 

 

 

Мультимедійний 

екран 

Мультимедійний 

проєктор 

Аудиторні столи 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 

 

1 

 

12 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

12 

1 

1 

 

1 

100 

 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

  



Кабінет інформатики  

     № 216 

 

Персональний 

комп’ютер  AMD  

Інтерактивна 

мультимедійна 

дошка  

Мультимедійний 

проєктор Epson 

Аудиторні столи 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

11 

 

1 

 

 

1 

 

16 

1 

1 

 

1 

11 

 

1 

 

 

1 

 

16 

1 

1 

 

1 

100 

 

100 

 

 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

Кабінет комп’ютерного 

проєктування 

№ 309  

Персональний 

комп’ютер  AMD  

Мультимедійний 

проєктор Epson 

Аудиторні столи 

Дошка аудиторна 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

10 

 

1 

 

10 

1 

 

1 

1 

10 

 

1 

 

10 

1 

 

1 

1 

100 

 

100 

 

100 

100 

 

100 

100 

Кабінет з дисципліни 

«Технології (кулінарія)» 

 № 402 

 

Ваги електронні 

Витяжна система 

Водонагрівач 

Холодильник 

Електроплита 

Мийка 

Очисний фільтр для 

води «Аквафор» 

М’ясорубка 

електрична 

Міксер 

Блендер 

Мікрохвильова піч 

Кухонний комбайн 

Індукційна плита 

«Gorenije» 

Гриль-вафельниця 

Соковижималка 

«Braun 700» 

Вафельниця 

Коктейльний 

комбайн «Royal 

Caterinq» 

Кухонна машина 

«Elektroluх» 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 

1 

1 

1 

6 

2 

1 

 

1 

 

2 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

2 

1 

 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

100 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 



Кабінет фізики та 

астрономії 

№ 319 

 

Дошка аудиторна 

Аудиторні столи 

Розподільчі щити 

Тумба для плакатів 

Шафа для 

інвентарю 

Поличка для 

паперів 

Телевізор 

"Електроніка" 

Фотоапарат "Зеніт" 

Кінокамера "Кварц" 

Авометр АВО-5 

Амперметр 

Амперметр току 1А 

Вольтметр 

Конденсатор 

розсувний 

Міліамперметр 

Магніти 

дугоподібні 

Реостат повзучий 

РАШ-04 

РСП-13 

Електроскопи 

Випрямляч 

сигналів 

Трансформатор 

Карта "Зорне небо" 

Осцилограф 

Терези фізико-

хімічні 

Набір 

радіометричний 

Прилад лінійного 

розширення 

Реостат кінетичний 

Трансформатор 

Шайба оптична 

Латр 

Міліамперметр 

Штатив 

універсальний 

Фотозбільшувач 

Телескоп 

Автотрансформатор 

Стенд фізичного 

гуртка 

Плакат з техніки 

безпеки 

Стенд «Державні 

символи України» 

1 

 16  

2 

1 

1 

 

1 

 

 

1 

 

3 

1 

1 

12 

4 

11 

2 

 

3 

3 

 

10 

4 

10 

3 

13 

 

4 

16 

25 

1 

 

2 

 

3 

 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

 

2 

1 

1 

1 

 

1 

 

1  

1 

16 

 2 

1 

1 

 

1 

 

 

1 

 

3 

1 

1 

12 

4 

11 

2 

 

3 

5 

 

10 

4 

10 

3 

13 

 

4 

16 

25 

1 

 

2 

 

3 

 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

 

2 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

 

 

100 

 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

 

100 

 

10 



 


